31.01.2019Г. № 4 IV-ГД
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ СЛЮДЯНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	В целях организации деятельности администрации Слюдянского городского поселения, руководствуясь ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 33 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу от 23 декабря 2005 года  № RU 385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением Министерства юстиции  Российской Федерации по Иркутской области от 09 ноября 2018 года № RU 385181042018003,

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации Слюдянского городского поселения (приложение №1).
2. Отменить решение Думы Слюдянского муниципального образования от 27.02.2015 №8III-ГД «Об утверждении структуры администрации Слюдянского городского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит опубликованию в газете «Байкал – новости» или в приложении к данному периодическому изданию и размещению на официальном сайте администрации Слюдянского городского поселения в сети «Интернет».

Глава Слюдянского
муниципального образования
В.Н. Сендзяк

Председатель Думы Слюдянского
муниципального образования
А.В. Тимофеев

Приложение №1
утвержденное решением Думы
Слюдянского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]от 31.01.2019 г. № 4IV-ГД
СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ СЛЮДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Глава Слюдянского муниципального образования

	Заместитель главы Слюдянского муниципального образования

	Отдел ЖКХ, благоустройства, транспорта и связи
	Отдел архитектуры, капитального строительства и земельных отношений
	Отдел правового обеспечения
	Отдел по организационной работе, кадровой политике и ведению архива
	Комитет по экономике и финансам (председатель)

	1. Отдел учета, отчетности и исполнения бюджета

	2. Отдел доходов и планирования бюджета

	3. Отдел социально-экономического развития